
EVROPA realitní kancelář VRCHLABÍ Valteřická 704, 543 01 Vrchlabí, Tel.: 737 767 767, E-mail: spindl@rkevropa.cz, web:
http://www.rkevropa.cz/spindleruv-mlyn

Pronájem - Byty číslo zakázky: 343107

Pronájem bytu 2+1, Vrchlabí
Pražská, Vrchlabí

12 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Drahuše Třmínková
Tel.: 737 767 767
GSM: 731635461
E-mail:
drahuse.trminkova@rkevro
pa.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 56 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Lodžie: 3 m2 Sklep: 4 m2

Doprava: vlak; silnice; MHD Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Telefon Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám pronájem hezkého bytu 2+1 o velikosti 56 m2 ve Vrchlabí, který prošel
rekonstrukcí a je v docházkové vzdálenosti do centra města.

Byt je ve velmi dobrém stavu a nachází se ve 2 nadzemním podlaží udržovaného bytového domu s výtahem.
Dispozice bytu: ze vstupní chodby se vchází do kuchyně, obývacího pokoje s lodžií a koupelny se sprchovým koutem a



EVROPA realitní kancelář VRCHLABÍ Valteřická 704, 543 01 Vrchlabí, Tel.: 737 767 767, E-mail: spindl@rkevropa.cz, web:
http://www.rkevropa.cz/spindleruv-mlyn

WC. Další pokoj je přístupný z obývacího pokoje.
Byt se pronajímá včetně částečného vybavení.

Cena pronájmu je 12.000,- Kč + zúčtovatelné zálohy na teplo a vodu ve výši 3.800,-Kč a na elektrickou energii a plyn
ve výši 1.500,-/měsíčně. Při podpisu smlouvy hradí budoucí nájemce kauci ve výši 25.000,- Kč a jeden nájem jako
provizi realitní kanceláři + DPH.

Byt je moc hezký a budoucímu nájemci poskytne příjemné a klidné bydlení.
K nastěhování je byt připraven nejpozději od 1.5.2024, po dohodě i v průběhu dubna.


